
 

 

ÖĞRETİM ELEMANI DEĞERLENDİRME ANKET FORMU 
 

 Kesinlikle Katılıyorum Katılıyorum Kısmen Katılıyorum Katılmıyorum Kesinlikle Katılmıyorum 

Öğretim elemanı, öğrencilerin kendisi ile hangi kanallardan  
ne şekilde iletişim kurabileceğini paylaşmıştır?           

Öğretim elemanı, dönem başında ders ile ilgili olarak öğrencilerden  
beklentilerini açıkça ifade etmiştir.           

Öğretim elemanı, dersin önemini öğrencilere açıkça aktarmıştır.           

Öğretim elemanı, derse iyi bir şekilde hazırlanarak gelmiştir.            

Öğretim elemanı, ders ile ilgili destekleyici kitap,  
makale, video vb. paylaşımlarda bulunmuştur.           

Öğretim elemanı, ders süresini verimli kullanmıştır.           

Öğretim elemanı, derse ilgi duymamı sağlamıştır.           

Öğretim elemanı, dersi ilgi çekici bir hale getirmek için çaba göstermiştir.           

Öğretim elemanı, dersin teorik içeriğiyle pratik karşılığı  
arasındaki ilişkiyi kurmamı sağlamıştır.           

Öğretim elemanı, derste öğrencilerin fikirlerini açıklayabilmeleri 
 için olumlu bir ortam oluşturmuştur.           

Öğretim elemanı, öğrencileri derse katılım için teşvik etmiştir.           

Öğretim elemanı, kendisine ders ile ilgili olarak s 
orulan sorulara tatmin edici cevaplar vermiştir.           

Öğretim elemanı, öğrencilere dersin konusu ile ilgili yaratıcı  
düşünceler üretebilecekleri fırsatlar sunmuştur.           

Öğretim elemanı, öğrencilere kendilerini geliştirebilmeleri için  
ders ile ilgili yapıcı geri bildirimlerde bulunmuştur.           

Ders ile ilgili konularda öğretim elemanına  
sorduğum sorulara cevap aldım.           

Öğretim elemanı ile verimli bir iletişim kurabildim.           

Ders ile ilgili olarak gerçekleştirilen sınavlarda sorulan sorular  
derste anlatılan konularla örtüşmektedir.            

Öğretim elemanı; tutum, davranış ve söylemleriyle  
öğrenciler için bir örnek teşkil etmektedir.            

Bu ders sonucunda kariyerimde faydalı olabilecek çokça  
bilgi, beceri ve/veya yetkinlik edindim.            

Öğretim elemanı ile ilgili olarak genel  
itibariyle memnun olduğumu söyleyebilirim.           

 


